

CAIXA BENEFICENTE DOS BOMBEIROS MILITARES DO DISTRITO FEDERAL CNPJ 00.618.280/0001-04 - CF/DF 07.461.258/001-02

ATA DA POSSE DO CONSELHO FISCAL DA CABEN

Às 10:30min do dia 01 de Março de 2022 na sede da CABEN, eu Presidente do Conselho Fiscal o Sr. Fábio Eduardo Pereira estou dando posse ao novo membro do Conselho Fiscal o Sr. Ernesto Auro de Oliveira Coelho. Por isso venho encaminhar a presente Ata ao Sr. Presidente do Conselho Deliberativo e Diretoria Executivo para que os mesmos façam as ressalvas administrativas necessárias de acordo com o presente Estatuto.

Brasília, 01 de março de 2022.

Fabio Eduardo Pereira Presidente do Conselho Fiscal



CAIXA BENEFICENTE DOS BOMBEIROS MILITARES DO DISTRITO FEDERAL CNPJ 00.618.280/0001-04 - CF/DF 07.461.258/001-02

ATA DA POSSE DO CONSELHO FISCAL DA CABEN

Às 10:30min do dia 01 de Março de 2022 na sede da CABEN, eu Presidente do Conselho Fiscal o Sr. Fábio Eduardo Pereira estou dando posse ao novo membro do Conselho Fiscal o Sr. Ernesto Auro de Oliveira Coelho. Por isso venho encaminhar a presente Ata ao Sr. Presidente do Conselho Deliberativo e Diretoria Executivo para que os mesmos façam as ressalvas administrativas necessárias de acordo com o presente Estatuto.

Brasília, 01 de março de 2022.

Fabio Eduardo Pereira Presidente do Conselho Fiscal